资
固定

利率
3.00% 29.58

未收

回
是 是

交通银行股份有限公司仪征

支行
银行 银行理财 4,000

自有

资金

2022 年

12 月 30

日

2023 年 01

月 06 日

组合投

资
固定

利率
2.20% 1.69 1.69 收回 是 是

交通银行股份有限公司仪征

支行
银行 银行理财 5,000

自有

资金

2023 年

04 月 24

日

2023 年 06

月 13 日

组合投

资
固定

利率
2.98% 20.41 20.41 收回 是 是

中国工商银行股份有限公司

仪征支行
银行 银行理财 3,000

自有

资金

2022 年

11 月 01

日

2023 年 02

月 01 日

组合投

资
固定

利率
2.00% 15.17 15.17 收回 是 是

中国工商银行股份有限公司

仪征支行
银行 银行理财 5,000

自有

资金

2022 年

07 月 13

日

2023 年 10

月 13 日

组合投

资
固定

利率
2.33% 29.65 29.65 收回 是 是

合计 116,200 -- -- -- -- -- -- 391.47 347.94 -- -- --

   珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司 2023 年年度报告全文

 70

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

   珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司 2023 年年度报告全文

 71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
6,868,258 1.70%   -5,758 -5,758 6,862,500 1.69%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00%

3、其他内资持

股
6,868,258 1.70%   -5,758 -5,758 6,862,500 1.69%

其中：境内

法人持股
0 0.00%

境内自然人

持股
6,868,258 1.70%   -5,758 -5,758 6,862,500 1.69%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00%

二、无限售条件

股份
398,131,742 98.30%   5,758 5,758 398,137,500 98.31%

1、人民币普通

股
398,131,742 98.30%   5,758 5,758 398,137,500 98.31%

2、境内上市的

外资股
0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 405,000,000 100.00%   0 0 405,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

  股份变动系公司董事会正常换届后离任董事限售股份按规定解除限售转为无限售流通股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

   珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司 2023 年年度报告全文

 72

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈彩媛 5,758 0 5,758 0 高管限售
2023 年 10 月

18 日

合计 5,758 0 5,758 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用